
UCHWAŁA NR II/6/2024 
RADY GMINY W RADKOWIE 

z dnia 24 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Radków 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024r. 
poz. 609) oraz art. 8 ust. 2, art. 36, art. 37, art. 38 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 530) w związku z przepisami Rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 25 października 2021 r. w sprawie wynagrodzenia pracowników samorządowych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1960) 

Rada Gminy w Radkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się Wójtowi Gminy Radków następujące składniki wynagrodzenia miesięcznego: 

1) wynagrodzenie zasadnicze w kwocie – 10.250,00 zł (dziesięć tysięcy dwieście pięćdziesiąt 00/100) 

2) dodatek funkcyjny w kwocie – 2.000,00 zł (dwa tysiące 00/100) 

3) dodatek specjalny w kwocie stanowiącej 30% wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego łącznie 
w kwocie – 3.675,00 zł (trzy tysiące sześćset siedemdziesiąt pięć 00/100) 

2. Wójtowi przysługuje dodatek za wieloletnią pracę, nagrody jubileuszowe, dodatkowe wynagrodzenie 
roczne, odprawy – wg. odrębnych przepisów. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XXXVIII/244/2021 Rady Gminy w Radkowie z dnia 30 grudnia 2021 r. 
w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Radków. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy w Radkowie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 7 maja 2024 r. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Radkowie 

 
 

mgr Tomasz Szczerba 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2FD71FCD-F77B-4820-8838-676D34DD10FF. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 609) do wyłącznej właściwości rady gminy należy ustalenie wynagrodzenie 
wójta. 

Stosownie do art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 530) wynagrodzenie wójta ustala rada gminy w drodze 
uchwały. Zgodnie z art. 36 ust.3 w/w ustawy Wójtowi przysługuje dodatek specjalny. 

§3 pkt 1 Rozporządzenia rady Ministrów z dnia 25 października 2021 r. w sprawie 
wynagrodzenia pracowników samorządowych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1960 z późn. zm.) ustala 
wykaz stanowisk, kwoty maksymalnego poziomu wynagrodzenia zasadniczego oraz kwoty 
maksymalnego poziomu dodatku funkcyjnego na poszczególnych stanowiskach dla pracowników 
samorządowych zatrudnionych na podstawie wyboru, które są określone w załączniku nr 1 do 
rozporządzenia. W załączniku tym zawarty jest maksymalny poziom wynagrodzenia zasadniczego 
dla wójta, burmistrza w gminie do 15 tys. mieszkańców w kwocie 10 250 zł oraz maksymalny 
poziom dodatku funkcyjnego w kwocie 3 150 zł. Z kolei § 6 w/w rozporządzenia stanowi, że 
dodatek specjalny dla osób, o których mowa w art. 36 ust. 3 ustawy o pracownikach 
samorządowych, przysługuje w kwocie wynoszącej 30 % łącznie wynagrodzenia zasadniczego i 
dodatku funkcyjnego.  

 
Rada Gminy ustala wysokość wynagrodzenia Wójta uwzględnia charakter tego stanowiska 
 
Ustalone w uchwale stawki, mieszczą się w określonych w przywołanym rozporządzeniu progach.  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2FD71FCD-F77B-4820-8838-676D34DD10FF. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/6/2024 RADY GMINY W RADKOWIE z dnia 24 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


